CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 221/2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer, em nome da

Casa, enviar ofício a ACIP/CDL congratulando pela realização da corrida de São

Sebastião, destacando a organização e sucesso do evento.

Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB